
04/2012čí
sl

o

42
st

ra
n

a

informujeme

Výběr výstupů ČSÚ v dubnu 2012
Sa-3306-12 | Výsledky zdravotnických účtů ČR (2000 až 2010)
Zdravotnické účty zachycují výdaje na zdravotnictví jak z hlediska zdrojů, 

tak i jejich užití (typ péče, druh poskytovatele, zdroj fi nancování, druh 

diagnózy, věk a pohlaví pacienta). V publikaci budou uvedeny jak základní 

tabulky a grafy, tak kvalitativní analýza fi nančních toků ve zdravotnictví 

ve vazbě na metodologii EU a OECD. Další údaje z oblasti školství, kul-

tury a zdravotnictví jsou zveřejněny na webu ČSÚ nebo v publikacích 

vydávaných ÚIV (www.uiv.cz) a ÚZIS (www.uzis.cz).

e-5013-12 | Historická ročenka národních účtů (1990 až 2010)
Publikace zahrnuje vývoj nejvýznamnějších ukazatelů národních účtů 

v časové řadě 1990 až 2010.

250 Kč 500 Kč

e-9605-12 | Inovační aktivity podniků v České republice 
(2008 až 2010)
Údaje o podnicích, které ve sledovaném období 2008 až 2010 zavedly 

technologické a netechnologické inovace.

zdarma zdarma

e-3115-12 | Zaměstnanost a nezaměstnanost podle VŠPS 
– roční průměry (2011)
Informace o trhu práce v ČR zjištěné výběrovým šetřením pracovních sil 

podle mezinárodních defi nic ES a doporučení Mezinárodní organizace 

práce. Zaměřuje se na hlavní charakteristiky zaměstnaných, nezaměst-

naných a ekonomicky neaktivních osob. Uvedeny jsou roční průměry ve 

stejném třídění jako pro čtvrtletní výstupy (kód e-3101-12).

e-8106-12 | Energetická bilance (2010)
Údaje o celkové bilanci energetických zdrojů a jejich spotřebě v ČR 

v roce 2009 a 2010.

e-9501-11 | Ekonomické výsledky zdravotních pojišťoven 
(4. čtvrtletí 2011 a rok 2011)
Základní údaje o počtu aktivních zdravotních pojišťoven, o zaměstnan-

cích a mzdách, vybrané položky aktiv a pasiv, informace o výnosech 

zdravotních pojišťoven z pojistného a příslušenství podle skupin plát-

ců a o nákladech vynaložených na zdravotní péči ze základního fondu 

zdravotního pojištění a z fondu prevence, případně z fondu na úhradu 

preventivní péče za příslušná čtvrtletí 2011.

zdarma

e-9705-12 | Informační společnost v číslech 2012
Základní přehled o stavu a vývoji v rozšíření a způsobu používání ICT 

v hlavních oblastech naší společnosti – Telekomunikační a internetová 

infrastruktura, Domácnosti, Jednotlivci, Podniky, Veřejná správa, Škol-

ství a Zdravotnictví.

e-1301-12 | Počet obyvatel v obcích k 1. 1. 2012 
(předběžné údaje)
Počty obyvatel v obcích po promítnutí územních změn k 1. 1. 2012 na 

základě demografi cké bilance narozených, zemřelých a migrace (přepo-

čtené na předběžné výsledky SLDB 2011).

e-xx1302-11 | Krajské statistické bulletiny (1. až 4. čtvrtletí 2011)
Pravidelná informace o demografi ckém, sociálním a ekonomickém 

vývoji v kraji a jeho okresech (jednou ročně i ve správních obvodech 

obcí s rozšířenou působností) zpracovávaná formou tabulek (obsahu-

je rovněž metodické vysvětlivky k jednotlivým kapitolám). Materiál je 

doplněn mezikrajskými a meziokresními srovnáními a daty za celou 

Českou republiku.

zdarma

e-4003-12 | Věkové složení obyvatelstva 
(předběžné údaje – 2011)
Věkové složení obyvatelstva zpracované na základě bilance přirozeného 

a mechanického pohybu obyvatelstva v roce 2011. Data jsou zpracová-

na podle pohlaví a jednotek věku k 1. 1. 2011, 1. 7. 2011 a 31. 12. 2011 

podle oblastí a krajů. Údaje jsou přepočteny na předběžné výsledky 

SLDB 2011.

datová sada na www.czso.cz

publikace v elektronické podobě

publikace v tištěné podobě

Uvedené publikace je možné objednat (e-mail: objednavky@czso.cz, 

tel.: 274 052 400, 274 052 732) nebo přímo zakoupit v prodejně pub-

likací v ústředí ČSÚ (Na padesátém 81, Praha 10). Všechny publikace 

ČSÚ najdete na www.czso.cz.

Jediný odborný recenzovaný 

demografický časopis v  ČR 

s dlouhou tradicí. Obsahuje 

aktuální články, analýzy a pře-

hledy o  populačním vývoji 

v ČR i v zahraničí. Poskytuje 

data o sňatečnosti, rozvodovos-

ti, porodnosti, úmrtnosti, po-

tratovosti, o migraci a analýzy 

populačních procesů.

zdarma 58 Kč

Demografi e, 
revue pro výzkum populačního vývoje 
(č. 1/2012)


